28.01.99г.
№04-гд

О муниципальном заказе

и территориальной программе

государственных гарантий

бесплатной медицинской

помощи

С целью обеспечения  граждан г.Саров бесплатной медицинской помощью и в связи с утверждением Постановлением Правительства от 11.09.98г. №1096 «Программы государственных гарантий обеспечения граждан Российской Федерации бесплатной медицинской помощью», городская Дума

решила:

1. Администрации города в срок до 01.03.99г. представить в городскую Думу муниципальную Программу гарантий бесплатной медицинской помощи гражданам г.Саров.

2. Администрации города финансирование бесплатной медицинской помощи в I квартале 1999г. осуществлять в соответствии со структурой территориальной программы 1998г.

3. Администрации в срок до 05.02.99г. решить вопрос об увеличении платежей по бесплатной медицинской помощи на неработающее население.

4. Контроль за выполнением настоящего решения поручить депутату Колотухиной Л.И.

Председатель городской Думы

А.Т.Амеличев

Берзина 11363

Пр.1